CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 1
[Czech]: R-KER-II Hybrid resin with Rebar as an Anchor
[Czech]: High performance hybrid resin approved for use with reinforcement bars
Schválení a certifikáty
•	 ETA-21/0242
Informace o produktu
Způsob montáže

Informace o produktu
1.	Vrt  do požadované  průměrů  a hloubky  pro velikost  výztuže  je používán.
2.	Odstraníme  vrtnou  drť  z otvoru  pomocí  čtyřnásobného  použití  ruční  pumpičky  a kartáče.  Tyto  úkony  jsou před insta
lací  nutné.
3.	Umístíme  kartridži  v dávkovači  a připevníme  míchací  trysku
4.	Na začátku  dávkování  z nového  obalu  odstraníme  část  pryskyřice,  tak,  abychom  získali  stejnou  barvu  směsi.
5.	Pryskyřicí  vyplníme  2/3 hloubky  otvoru  ode dna.
6.	Okamžitě  vložte  výztuhy,  pomalu  s lehkým  točivým  pohybem.  Odstraňte  veškerou  přebývající  pryskyřici  kolem  otvo
ru, než se nastaví  a nechá  v klidu,  dokud  nevytvrdne.  Připojte  přípravek  a utáhněte  matici  na požadovaný  moment.
Produkt Pryskyřice Popis / Typ Pryskyřice
Množství
[ml]
R-KER-II-300
R-KER-II R-KER  II  hybridní  pryskyřice
300
R-KER-II-345 345
R-KER-II-400 400
R-KER-II-300-S
R-KER-II-S
R-KER  II  hybridní  pryskyřice  do vysokých
teplot  (letní)  / pomalu  tuhnoucí  hybridní
vinylesterová  pryskyřice  bez styrenu
300
R-KER-II-400-S 400
R-KER-II-300-W
R-KER-II-W
R-KER  II  hybridní  pryskyřice  do nízkých
teplot  (zimní)  / rychle  tuhnoucí  hybridní
vinylesterová  pryskyřice  bez styrenua
300
R-KER-II-400-W 400
R-KER-II-300-SV R-KER-II R-KER  II  hybridní  pryskyřice 300
Způsob montáže
KOTVICÍ  TYČE
Rozměry Ø8 Ø10 Ø12 Ø14 Ø16 Ø20 Ø25 Ø32
Průměr  výztuže d

- 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50
Logistické údaje
Produkt Množství [ml]
Množství (ks) Hmotnost [kg]
Kódy ean
Jednotkové ba
lení
Hromadné ba
lení
Paleta
Jednotkové ba
lení
Hromadné ba
lení
Paleta
R-KER-II-300 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675293738
R-KER-II-345 1) 345 10 10 840 7.6 7.6 668.4 5906675395203
R-KER-II-400 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675392103
R-KER-II-300-S 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432045
R-KER-II-400-S 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432076
R-KER-II-300-W 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432038
R-KER-II-400-W 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432069
R-KER-II-300-SV 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675439310
1)	 ETA-21/0242